07
.16
climecon.fi
Адаптируемые, гибкие в
настройке приточные
диффузоры с ультрамалыми
габаритами по высоте для
монтажа в любом месте

ØA20
40
но
м
. Ø
d
H
L
NOT NOP NOX
125 20-60 20-60 40-65
160 30-85 25-85 65-85
200 50-120 50-110 70-120
250 70-190 70-180 90-200
315 110-205 110-205 100-260
ном. Ød ØA L H L1 кг
NOP, NOT, NOX-125 125 386 726 205 340 5,1
NOP, NOT, NOX-160 160 475 875 240 400 7,5
NOP, NOT, NOX-200 200 580 1015 280 435 10,0
NOP, NOT, NOX-250 250 638 1113 330 475 12,0
NOP, NOT, NOX-315 315 638 1163 395 525 15,0
ном. Ød ØA L H кг
NOP-S, NOT-S, NOX-S-125 125 386 1931 205 8,7
NOP-S, NOT-S, NOX-S-160 160 475 2020 240 12,1
NOP-S, NOT-S, NOX-S-200 200 580 2125 280 16,9
NOP-S, NOT-S, NOX-S-250 250 638 2183 330 22,4
NOP-S, NOT-S, NOX-S-315 315 638 2183 395 27,5
Размеры
Модели S: тише чем шепот
Специальные модели диффузоров NOP-S, NOT-S и NOX-S разработаны для площадей и помещений с
особенно высокими требованиями к уровню звука. Шум работающих элементов настройки и дросселей